
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року №536

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік:

- №4 від 15.01.2019 року «Про надання Кугук Валентині Володимирівні
допомоги на поховання померлого брата Савченка Олександра
Володимировича»;

- №6 від 16.01.2019 року «Про надання Тутик Інні Миколаївні допомоги на
поховання померлого Тутик Ярослава Миколайовича»;

- №8 від 23.01.2019 року «Про надання Бичовій Валентині Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №9 від 23.01.2019 року «Про надання Козодою Сергію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування сина Козодоя Олександра Сергійовича»;

- №10 від 23.01.2019 року «Про надання Небеснюк Антоніні Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №11 від 23.01.2019 року «Про надання Тарасовій Маріанні Петрівні
матеріальної допомоги на лікування сина Галадима Михайла Сергійовича»;

- №12 від 23.01.2019 року «Про надання Ткаченку Сергію Михайловичу
матеріальної допомоги на лікування»;



- №13 від 23.01.2019 року «Про надання Георгієвій Ларисі Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №14 від 23.01.2019 року «Про надання Сухарській Ірині Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я
та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А

Міський голова В.І.Колісніченко


